ADAC Ergebnisliste O\NER Speea
Clubsport Motocross 2019 g
Team Siid Bayern Serie
Nach Runden sortiertl
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MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Takt Cup

Lauf 2 [R]
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:21:57

MSC Manching 1,020 Km
20.07.2019 16:55

Pos. St.Nr. Verb: Name Verein/Bewerber PLZ / Wohnort Sponsor Runden Beste Zeit. Diff. Abstand Gesamtzeit Punkte

1 314 S Pius Bergmann MSC Freisinger Bar 85640 Solalinden 13 1:18.203 18:25.392 25

2 816 S Emil-Manuel Buccioni MSC Freisinger Bar 85652 Pliening 13 1:18.714 5.035 5.035 18:30.427 22

3 493 S Kevin Geiger MSC Freisinger Bar 86438 Kissing 12 1:24.124 1 Runde 1 Runde 18:29.427 20

4 34 S Christian Lang MC Hohenlinden 81476 Miinchen 12 1:24.499 1 Runde 2.397 18:31.824 18

5 265 G Leon Bonn 85464 Finsing 12 1:24.821 1 Runde 3.288 18:35.112 16

6 29 S Max Gissibl MSC Freisinger Bar 85417 Marzling 12 1:25.658 1 Runde 32.238 19:07.350 15

7 194 S Florian Haslbeck MC Taufkirchen 84434 Kirchberg 12 1:27.923 1 Runde 14.667 19:22.017 14

8 64 G Eugen Badstuber Wettstitten 12 1:27.323 1 Runde 8.175 19:30.192 13

9 46 G Simon Mader MSC Gerstetten 89547 Gerstetten 12 1:26.860 1 Runde 12.758 19:42.950 12

10 4 S Sascha Steinberg CMF Essenbach 84155 Bodenkirchen 11 1:29.425 2 Runden 1 Runde 19:00.089 11

11 128 G Stefan Maier 87700 Memmingen 11 1:36.823 2 Runden 47.738 19:47.827 10

12 661 S Moritz Eibl MSC Pfatter 94333 Geiselhéring 3 1:23.498 10 Runden 8 Runden 5:29.661 9
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